Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                   Посёлок Ивня

22 сентября   2015г.

    № 305

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 26 августа 2015 года №287

В целях приведения постановления в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации администрация Ивнянского

района п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 26 августа 2015 года №287

«Об утверждении положений о порядке установки и эксплуатации

рекламных и информационных конструкций на территориях городского и

сельских поселений Ивнянского района Белгородской области»:

- в преамбуле постановления дату «2 февраля 2015 года» заменить на

«22 июня 2015 года».

Глава администрации района                                                  В.А.Старченко